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27 stycznia 2015

Z prac Zarządu Województwa 27 stycznia

W  Warszawie  w  Ministerstwie  Środowiska  marszałek  Adam  Jarubas  spotka  się  z
sekretarzem stanu Stanisławem Gawłowskim. W spotkaniu wezmą także udział wójt gminy
Bieliny  Sławomir  Kopacz  i  superior  Klasztoru  Misjonarzy  Oblatów na  Świętym Krzyżu
Zygfryd Wiecha. Rozmowy związane będą ze staraniami Klasztoru Zgromadzenia Misjonarzy
Oblatów Maryi Niepokalanej na Świętym Krzyżu o uzyskanie pełnego prawa własności do
wszystkich  zabudowań  klasztornych  tego  najstarszego  w  Polsce  Sanktuarium  Relikwii
Drzewa Krzyża Świętego.

***

Możliwości współpracy gospodarczej oraz edukacyjno – naukowej są głównymi tematami
rozmów  przedstawicieli  ambasady  Nigerii  w  Polsce,  goszczących  w  naszym  regionie.
Ministrowie Adekunle Ogusanya i Gabriel Mustapha Okoko oraz Attaché Ambasady Edo
Emmanuel  Efik  spotkają  się  dzisiaj  m.  in.  z  zarządem  spółki  Targi  Kielce,  władzami
Politechniki  Świętokrzyskiej  i  Świętokrzyskiego  Centrum  Onkologii.  Spotkają  się  też  z
młodzieżą z VI LO im. J. Słowackiego w Kielcach. Gościom towarzyszyć będą wicemarszałek
Jan Maćkowiak i członek Zarządu Województwa Kazimierz Kotowski.

***

Z  udziałem  wicemarszałka  Jana  Maćkowiaka  obradować  będzie  Rada  Społeczna
Świętokrzyskiego  Centrum  Psychiatrii  w  Morawicy.

***

Sprawozdaniu z realizacji ostatnich działań i planowanym zadaniom na I kwartał 2015 roku
poświęcone  będzie  posiedzenie  Komitetu  Sterującego  projektu  „Sieć  Szerokopasmowa
Polski Wschodniej – województwo świętokrzyskie”. Spotkaniu przewodniczyć będzie Agata
Binkowska, członek Zarządu Województwa Świętokrzyskiego.

***

Gościem Kazimierza Kotowskiego,  członka Zarządu Województwa będzie Jacek Czech,
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dyrektor ds. rozwoju w Krajowej Izbie Gospodarczej. Rozmowa poświęcona będzie polityce
informacyjnej dotyczącej działania polskich i europejskich przedsiębiorców, a realizowanej
przez Ministerstwo Gospodarki w ramach Jednolitego Rynku Europejskiego.

W  Starostwie  Powiatowym  w  Opatowie  Kazimierz  Kotowski,  członek  Zarządu
Województwa weźmie udział w kolejnym z cyklu spotkań na temat Regionalnego Programu
Operacyjnego  Województwa  Świętokrzyskiego  na  lata  2014-2020,  których  celem  jest
przedstawienie  poziomu  zaawansowania  prac  nad  RPOWŚ  oraz  wyjaśnienie  założeń
programu.

 

 

 


